СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
МОЛВИНОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КОРАБЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

              РЕШЕНИЕ
от  31   мая 2022 г.                                                                              № 11
О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования – Молвинослободское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области от 12 октября 2018г. № 8 «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании – Молвинослободское  сельское поселение» (в ред. от 28.11.2019г.) № 9
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 02.03.2022г. №83 «О мерах по обеспечению ускоренного развития отрасли информационных технологий в Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования – Молвинослободское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области Совет депутатов муниципального образования – Молвинослободское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования – Молвинослободское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области от 12 октября 2018г. № 8 «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании – Молвинослободское сельское поселение» (в редакции от 28.11.2019г. № 9) следующие изменения:
1.1. пункт 5 дополнить подпунктом 3 следующего содержания «0,75 процента для объектов связи и центров обработки данных».
   2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 июля 2022 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте (https://molvinasloboda.ru/) и в Информационном бюллетене муниципального образования – Молвинослободское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области.

Глава муниципального образования –

Молвинослободское сельское поселение,

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Молвинослободское сельское поселение

Кораблинского района

Рязанской области                                                                               С.В. Карпов